
Motioner
Motion 1: Ang. innehållet arvode för f d styrelseledamöter

Kort historik:

I september 2023 kallas hela styrelsen till ett möte av valberedningen. På detta möte
uppmanas tre av ledamöterna att avgå. De som skulle avgå var Kaj Lindqvist, Cail
Madrid Wahlstedt och Gunilla Larsson. Om vi vägrade att avgå skulle samtliga andra
ledamöter avgå. Motiveringen till att vi skulle avgå varierade men var i vissa fall inte
särskilt väl uttalade så vi ansåg inte att vi hade några skäl till att avgå. Vi var ju samtliga
valda av tidigare föreningsstämma och det är ju stämman som avgör vilka som ska ingå
i styrelsen. Till följd av att vi inte avgick så avgick samtliga övriga ledamöter. Det
innebar att styrelsen i fortsättningen skulle bestå av tre ledamöter.

Vi kvarvarande ledamöter inser naturligtvis att det inte är möjligt att på ett riktigt sätt
sköta en så stor förening som vår på bara tre personer i styrelsen. Vi gör alltså det som
ankommer på en styrelse som hamnat i trångmål - vi utlyser en extra föreningsstämma.
Stämman hålls i oktober 2023 och en ny styrelse väljs. Samtliga ledamöter som avgått
och som satt föreningen i den här tråkiga situationen återväljs av stämman och man
väljer samtidigt en ny ledamot. Bra så - föreningen behöver en fungerande styrelse.

Nu tror vi att allt är färdigt med detta - men åter blir vi tämligen överraskade av våra
forna styrelsekollegor. Nu begär man att vi tre som utlyste den extra stämman ska stå
för kostnaden för denna. Den kostar ca 30 000:- får vi veta och man drar av denna
summa från våra inarbetade arvoden som betalas ut under november månad 2023. Vi
protesterar naturligtvis mot detta men nya styrelsen framhärdar med olika konstiga
fraser som t ex "Vi anser att det tidigare väldigt generöst tilltagna arvodet inte faktiskt
motsvarar...." "Varför ska föreningen betala för er trångsynthet genom en stämma där
slutkontentan blev den samma?"

Vad vi kunnat få fram vid olika kontakter så finns ingen rättslig grund for styrelsens
beslut att innehålla dessa pengar från oss.

Vi ber därför stämman att:

ålägga styrelsen att omedelbart utbetala de resterande beloppen av våra arvoden.

Älta 2024-02-01

Kaj Lindqvist, Cail Madrid Wahlstedt, Gunilla Larsson

Styrelsens yttrande:

Kaj Lindqvist, Cail Madrid Wahlstedt och Gunilla Larsson ur avgående styrelse är
missnöjda med arvodet från föregående år. Nuvarande styrelse anser att arvodet ska
spegla arbetsinsatser utförda under året. Därav yrkar styrelsen på att motionen avslås
då erlagd tid av dessa styrelsemedlemmar inte motsvarar deras krav på ytterligare
arvode från föreningen.
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Motion 2: Ang. stängning av grovsoprummen

2023 stängde styrelsen våra grovsoprum p.g.a. "höga kostnader".

Jag tycker inte att något som påverkar medlemmarna i denna utsträckning är något som
ska beslutas av en styrelse utan av oss medlemmar.

Jag skulle önska att vi på stämman röstar om att vi ska återöppna grovsoprummen och
El soprummet med öppettiderna 7-21 i alla hus. Jag föreslår även att vi gör det så att
det behövs ett stämmobeslut för att stänga dom igen. (Annars kommer bara styrelsen
stänga dom direkt)

2024-02-28

Cail Madrid Wahlstedt

Styrelsens yttrande:

Cail Madrid Wahlstedt från den tidigare styrelsen är missnöjd med att nuvarande styrelse
stängt grovsoprum i föreningen. Grovsoprum är ett förlegat och dyrt sätt att hantera
sopor på och hör inte hemma i dagens hållbarhetssamhälle som föreningen nu strävar
efter och får vara med och bidra till.

Stämman har beslutat att ge fullmakt till styrelsen vid ordinarie stämma varje år om att
sköta driften av föreningen, att ändra i den ordningen för att någon/några få tycker att
det är jobbigt att åka till återvinningscentralen ter sig olämpligt då det motsatta är
krångligt och dyrt att genomföra i praktiken.

Beslutet bör ligga hos styrelsen att säga upp eller återta hela driften, där soprummen
ingår, varför styrelsen anser att motionen ska avslås.

Motion 3: Ang. styrelsekonferens

Varje år åker styrelsen på en konferens som kostar oss boende mellan 10-30 tusen
beroende på hur många som sitter i styrelsen och vilket hotell som väljs. Jag tycker att
vi på nästa stämma röstar om att skriva in följande i stadgarna.

"En styrelsekonferens ska hållas på plats i våra egna lokaler utan kostnad för
medlemmarna varje år. Minst 10 timmar över 2 dagar och inom 3 månader efter
stämman."

Att styrelsen på vår bekostnad åker till fina hotell och utför samma arbete som skulle
kunna utföras på plats tycker jag vi måste sätta stopp för nu när det ska sparas och
höjas avgifter.

2024-02-28

Cail Madrid Wahlstedt
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Styrelsens yttrande:

Cail Madrid Wahlstedt från den tidigare styrelsen är missnöjd med hur nuvarande
styrelse åker iväg på konferens.

Varje år vid ordinarie föreningsstämma beslutas det om arvode och bör även beslutas
om julbord och konferens. Stämman har vid varje tillfälle rätten att frånta blivande
styrelse både konferens och julbord.

Styrelsen anser att motionen ska avslås, detta pga att frågan redan ställs varje år på
ordinarie föreningsstämma.
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